
一、基本信息

企业名称 企业代码

工商注册号 工商登记时间

经营年限 法定代表人

董事长 总经理

外方董事、监事情况

国税登记证号 地税登记证号

财政登记证号

联系人 手机

企业电话 传真

电子邮箱 邮编

联系地址

姓名：     国籍：    护照号或身份证号：



二、投资信息

1、投资行业

企业类别

所属行业 行业代码

经营范围

2、投资者

企业类型 合资企业（ ) 合作企业( ) 外商独资企业( ) 股份公司( )  

中方投资者 中方1 中方2 中方3

  名称

外方投资者 外方1 外方2 外方3

  名称

  国别

  实际来源地

境外投资者实际控制人

姓名/名称

实际控制人国籍/注册

地

境外实际控制人是否发

生变化

实际控制人变化情况

说明

3、资本状况

投资总额（万美元） 注册资本（万美元）

外方认缴注册资本（万

美元）

外方本年实际出资

（万美元）
累计外方实际出资（万

美元）

外方实际出资占外方

认缴注册资本比例
外方股东贷款（万美

元)
当年度外方已分配利润

（元人民币）

当年度外方利润转投

资（元人民币）
已分配但尚未汇出外方

股利(元人民币)

外方未分配利润（元

人民币）

鼓励（  ） 允许（  ） 限制（  ） 中西部优势产业（ ）

实际控制人护照号或身份证号/商业登记证
明号码或工商登记证明号码



4、境内投资       项目数：

投资企业名称 注册号 所在省、市 注册资本（万元人民币）所占比例

5、境外投资        项目数：

投资企业名称 所在国家（地区） 注册资本（万美元） 所占比例

6、境内分支机构        项目数：

分支机构名称 所在省、市注册号



三、经营信息

企业进出口情况 出口额（万美元)：     进口额（万美元)：

其中：增值税    元；消费税    元；营业税    元

企业所得税   元；个人所得税    元；关税     元

是否高新技术企业 认定证号

是否技术先进型服务企业 认定证号

其中：外籍职工   人；大学以上学历职工人数： 人；
从业人数       人

      研发人员   人； 本年新增就业人数：   人。 

研发投入                                       元人民币

国内（营业）销售额                             元人民币

营业收入                                      元人民币

利润总额                  元人民币 净利润                  元人民币

纳税总额      元人民币



1、报告年度：指填报时间的上一年度，即报告期为上年1月1日至12月31日。如填报时间为“2015年X月X日”，报告年度应为“2014”年。

2、企业名称：指营业执照上的企业名称。

3、企业代码：填写“进出口企业代码”（13位码）。“进出口企业代码”的编写原则：前4位为“企业注册地行政区划代码”，采用《中华人民共和国行政区划代码》
（如：北京市区划代码为1100）；后9位为国家质量检验检疫总局或其授权机构核发的“全国组织机构代码”。“全国组织机构代码”后两位之间的连接符“—”不需要填
入。

4、工商注册号：指营业执照上的注册号。

5、经营年限：指企业设立批准证书上的经营年限。

6、企业类别：按照《指导外商投资方向规定》和《外商投资产业指导目录》的规定填写“鼓励类”、“允许类”、“限制类”，“中西部优势产业”；中西部优势产业：
系指投资的产业属于《中西部地区外商投资优势产业目录》的外商投资企业。

7、所属行业：填写核准的经营范围中主要业务的所属行业。

8、企业类型：在合资企业、合作企业、外商独资企业、股份公司四种类型中选择一类填写。

9、实际控制人：指虽然不是投资者，但通过投资关系、协议或者其他安排，能够决定企业的财务和经营政策，并能从企业的经营活动中获取利益，能够实际支配企业行为
的自然人或实体。

10、外方股东贷款：是指截至报告期末外国投资者以自有资金向外商投资企业提供的期限1年以上的中长期贷款本金和针对外国股东贷款所获得的利息，包括债券和信贷。

11、已分配但尚未汇出外方股利：指企业已宣告分配但尚未支付给外方的股利(未扣除应代扣代缴的税款)。

12、境内投资：指企业作为出资人向境内其他企业的直接或间接投资；所占比例是指占所投资企业的注册资本（金）的百分比。

13、境外投资：指企业作为出资人向境外其他企业的投资；所占比例是指占所投资企业的注册资本（金）的百分比。

14、营业收入：反映企业经营主要业务和其他业务所取得的收入总额。

15、利润总额：指企业在一定会计期间的经营成果，包括收入减去费用后的净额、直接计入当期利润的利得和损失等，亏损用“-”表示。按企业当年财务会计报告中“利
润表”所披露的“利润总额”科目发生额填写。
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16、净利润：指企业实现的净利润，亏损用“-”表示。按企业当年财务会计报告中“利润表”所披露的“净利润”科目发生额填写。

17、纳税总额：反映企业本年实际缴纳的增值税、消费税、营业税、资源税、城建税、教育费附加、关税、企业所得税及其他各税的合计数额。

18、企业所得税：指根据《中华人民共和国企业所得税法》的规定，企业填报《企业所得税年度纳税申报表》（A类、2014年）主表第31行“实际应纳所得税额”。

19、个人所得税：指根据个人所得税相关规定，企业代扣代缴的员工个人所得税总额。

20、高新技术企业：以企业所在地科技部门颁发的“高新技术企业证书”为准。

21、技术先进型服务企业：以企业所在地科技部门颁发的“技术先进型服务企业证书”为准。

22、研发投入：指企业研究与开发过程中发生的各项支出。

23、从业人数：指在企业工作并取得劳动报酬或者经营收入的全部人员数量。

24、外籍职工：指在企业工作并由企业支付劳动报酬的外国公民和华侨、台、港、澳人员

25、本年度新增就业人数：指本年度新增加的劳动者人数。
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